
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«J J  » августа 2017 года № /н
с.Улёты

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, подлежащего 
использованию только в целях предоставления его во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь Положением об администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета 
муниципального района «Улётовский район» от 21.04.2017 № 380,
в целях реализации постановления администрации муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края № 349/н от 19.07.2017 «О принятии 
Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
подлежащего использованию в целях предоставления его во владение и (или) 
пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам 
арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства», Федеральным законом № 159-ФЗ от
22.07.2008 «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 
находящегося в государственной собственности субъектов Российской 
Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами 
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», администрация 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края 
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального 
района «Улётовский район» Забайкальского края, свободного от прав третьих



лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
Предпринимательства), подлежащего использованию в целях предоставления 
его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по 
льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Улётовский район» от 06.10.2016 № 248 «Об 
утверждении перечня муниципального имущества муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края, подлежащего использованию только 
в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной 
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства муниципального района «Улётовский район»».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «НПА 
администрации» - ЬЦр://улёты.забайкальскийкрай.рф/.

Глава муниципального райо. 
«Улётовский район» С.П.Савин



г


